
ZP – 23/2022 „Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy i orzecznictwa lekarskiego w latach 2023-2024” 

 

1/1 

 
Gorzów Wlkp., dnia 27.09.2022 R. 

ZF.2380.5.2022.SS 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
na przedmiot zamówienia:  
„Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy i orzecznictwa lekarskiego w latach 2023-2024” 
 

WYBRANO: 
 

 w zakresie części nr 1 – Gorzów Wlkp. 
 
OFERTY NR 1  
WYKONAWCA: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze 
ul. Wazów 42; 65-044 Zielona Góra  
- z ceną: 4.083,50 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 1: 

POZYCJA W 
RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 
Cena - 60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

płatności - 40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 1 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Zielonej Górze 
ul. Wazów 42; 65-044 Zielona Góra 

60 40 100 

 
 

w zakresie części nr 2  - Zielona Góra 
OFERTY NR 1  
WYKONAWCA: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze 
ul. Wazów 42; 65-044 Zielona Góra  
- z ceną: 4.083,50 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 2: 

POZYCJA W 
RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 
Cena - 60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

płatności - 40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 1 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Zielonej Górze 
ul. Wazów 42; 65-044 Zielona Góra 

60 40 100 

                                                                                           

          Z A M A W I A J Ą C Y                
                                                                            
 

  


